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CONTRATACION DOCENTE 2018- UGEL MOYOBAMBA
RESULTADOS FINALES ETAPA Ill- TRAMO |

CRITERIOS PARA LA EVALUACION DE EXPEDIENTES

FECHA DE EMISON DE TiITULO

i el o BRENE W EAFEDIENTE a. Formacion | b. Capacitaciones c.Experiencia | Puntaje
i ket 3 ¥l SEAR " OBSERVACIONES
Profesional Actualizaciones Laboral Total
1 [PORTAL ROJAS, IRIS 42111132 1897040 15 10 20 45 |Se corrige por oficio. Titulo (16/05/2011)
PEREZ LABAJAS,MEIRA 00821728 1901773 Se corrige por oficio.
2 25 10 6,8 41,8
RUIZ SANCHEZ, RUTH DE L
0% 16724347 1896633
3 |MILAGROS 20 6 8 34
PINEDO VIDAL, JOSEFA MAGALY 05378747 1896326 No adjunta boletas de pago 07/02/2003
4 25 8 0 33
5 |BAUTISTA MASLUCAN,NELLY 33733827 1901785 23 10 0 55 |55 corfigemor dfisi 28/10/2011
GOLAC QUINTANA CORINA 40766093 19002073 No Procede reclamo
6 20 10 0 30
BECERRA TORRE
o TRRES,HBREN 07529501 1896413
7 |ELIZABETH 15 2 11,2 28,2
BARBOZA MARIN, NELLY RODALI| 46429152 1896479
8 15 2 9,6 26,6
CANCINO SANGAMA, JULIANA 00838598 1896350 Procede reclamo.
9 15 5 6 26
GONZALES GARCIA, LINDAURA 41954878 1896371 No adjunta boletas de pago Titulo (23/08/2007
10 15 10 0 25
GONSALEZ RIOS, GELI 05362330 01896450 Titulo (12/01/2006)
11 15 8 0 23
AN TAF
StUBNANTARUR: MARLENY 43933868 1896487 Titulo (31/01/2011)
12 |LISBETH 15 4 4 23
CORDOVA BAR .
c OPEG-BHALIEL | rery 1897503 Titulo (06/11/2013)
13 [ARABELLA 15 0 8 23




HERRERA BORBOR, NELLY 00830304 1896629 Procede reclamo. Titulo 17/12/2004
14 15 5 20
IZQUIERDO DEL AGUILA, YUBIS 00832427 1897312 Titulo 18/02/2005
15 20 0 0 20
YRIGOIN FERNANDEZ, DANY
o ! 48024111 1896390 Titulo (30/12/2005)
16 |KATHERINY 15 0 4 19
PAREDES RODRIGUEZ, MARIA
= G ! 05611961 1897032 No adjunta boletas de pago Titulo (23/12/2016)
17 |NOELINA 15 4 0 19
TARRILLO REQUEJO ORFA 42697028 1901584 Titulo (21/11/2017)
18 15 4 0 19
VA RGAS MARY
SRUEZVARG 00837379 1902020
19 [{UDITH 15 2 0 17
VASQUEZ DEL CASTILLO, GLORIA ;
- 00818145 1896337 Titulo (08/06/1990)
20 |VIRGINIA 15 0 0 15
TULUMBA SANCHEZ, EDITH 00860025 1897322 Titulo (11/01/2002)
21 15 0 0 15
MERINO RUIZ HILDA 00821841 1901423 Titulo (06/02/2007)
22 15 0 0 15
RAM MESTANZA, NATHALY
D5 IES ! 43000999 1896329 No adjunta boletas de pago Titulo (27/01/2011)
23 |DEL PILAR 15 0 0 15
MEJIA VASQQUEZ, CONSUELO 33678721 1896344 Titulo (26/06/2016)
24 15 0 0 15
HIDALGO COTERO, ROSAURA 46808733 1896702 No adjunta boletas de pago Titulo (06/07/2017)
25 15 0 0 15
HE ILLA, NELIDA
RNANDEZINADTIEL, 71981698 1896434 No cumple requisitos Titulo (06/02/2018)
26 |IMELDA 15 0 0 15
. LANARO RENGIFO, ISABEL 05615038 1896925 PASA A LA ETAPA EXCEPCIONAL
7 0
! EXP‘EDIE'_NTES OBERVADOS QUE NO CUMPLEN CON REQUISITOS DE ACUERDO AL ANEXO N° 6 DEL D.S.N° 001-2017-MINEDU
1 [ALARCON CIEZA, ESMELDA 40429053 1897274 NO CUMPLE CON REQUISITOS DE ACUERDO AL ANEXO 6
2 |ALTAMIRANO FERNANDEZ HEYNER 41963489 1901816 NO CUMPLE CON REQUISITOS DE ACUERDO AL ANEXO 6
3 |ALVA CHILON, NELY BETTY 28066271 1897371 NO CUMPLE CON REQUISITOS DE ACUERDO AL ANEXO 6
4 |ALVA CIEZA, CESAR JOEL 42837230 1896711 NO CUMPLE CON REQUISITOS DE ACUERDO AL ANEXO 6
5 |ALVA CIEZA, MARIA LILA 41899976 1901044 NO CUMPLE CON REQUISITOS DE ACUERDO AL ANEXO 6
6 |ALVAREZ FLORES, SEGUNDO CINECIO 80204745 1896557 NO CUMPLE CON REQUISITOS DE ACUERDO AL ANEXO &




7 |ARTIGA CORTIO, HANS YEN 46664775 1897334 NO CUMPLE CON REQUISITOS DE ACUERDO AL ANEXO 6
8 |AVILA JARA, KETTY MARIBEL 19089094 1896540 NO CUMPLE CON REQUISITOS DE ACUERDO AL ANEXO 6
9 |AYAY MOLOCHO MARIA ERLINDA 33678620 1902115 NO CUMPLE CON REQUISITOS DE ACUERDO AL ANEXO 6
10 |BARDALEZ RENGIFO, NANCY 10474358 1896615 NO CUENTA CON TITULO PEDAGOGICO
T m— — — NO CUMPLE CON LOS 2 AROS DE EXPERIENCIA EN INICIAL (NO
ADJUNTA BOLETAS DE PAGO)

12 [BAZAN MILLAN, GILMER 41306939 1896485 NO CUMPLE CON REQUISITOS DE ACUERDO AL ANEXO 6
13 |BAZAN SANCHEZ, EDGAR 00832557 1896672 NO CUMPLE CON REQUISITOS DE ACUERDO AL ANEXO 6
14 |BERRIOS FERNANDEZ EMERITA 80307012 1901745 NO CUMPLE CON REQUISITOS DE ACUERDO AL ANEXO 6
15 |CAMPOS BELLOTA, DAVID 42530835 1897514 NO CUMPLE CON REQUISITOS DE ACUERDO AL ANEXO 6
16 [CARHUAJULCA BECERRA, HILDA 16684639 1897050 NO CUENTA CON TITULO PEDAGOGICO

17 |CARHUATANTA CORREA LIRIA 16757608 1901740 NO CUMPLE CON REQUISITOS DE ACUERDO AL ANEXO 6
18 |CARO PINARRETA, CELIA 43184161 1896368 NO CUMPLE CON REQUISITOS DE ACUERDO AL ANEXO 6
19 |CARRANZA UGAS, AURORA 00827358 1897515 NO CUMPLE CON REQUISITOS DE ACUERDO AL ANEXO 6
20 |CARRANZA UGAS, MARIA EDITH 33669727 1897537 NO CUMPLE CON REQUISITOS DE ACUERDO AL ANEXO 6
21 |CARRASCO DIAZ DOMITILA 44285745 1902032 NO CUMPLE CON REQUISITOS DE ACUERDO AL ANEXO 6
22 |CELIZ PUERTA, MARITZA 00821709 1897564 NO CUMPLE CON REQUISITOS DE ACUERDO AL ANEXO 6
23 |CHAVEZ BUSTANTE HILMER 27578857 1901859 NO CUMPLE CON REQUISITOS DE ACUERDO AL ANEXO 6
24 |CHAVEZ CHAVEZ, MARIA RICARDINA 40626051 1897024 NO CUMPLE CON REQUISITOS DE ACUERDO AL ANEXO 6
25 |CHAVEZ GARCIA, GENY 41358783 1896411 NO CUMPLE CON REQUISITOS DE ACUERDO AL ANEXO 6
26 |COLCHADO CASTRO, PASCUALA 16472645 1896365 NO CUMPLE CON REQUISITOS DE ACUERDO AL ANEXO 6
27 |COLLANTES NAUCA JUANA ROSA 41523264 1901724 NO CUMPLE CON REQUISITOS DE ACUERDO AL ANEXO 6
28 |CORONEL TORRES, JORGE 41889097 1896392 NO CUMPLE CON REQUISITOS DE ACUERDO AL ANEXO 6
29 |CUEVA RODAS, WILMER 27992560 1896611 NO CUMPLE CON REQUISITOS DE ACUERDO AL ANEXO 6
30 | DAVILA MALDONADOQ, PATRICIA 43196411 1896457 NO CUMPLE CON REQUISITOS DE ACUERDO AL ANEXO 6
31 |DAVILA RODAS NYTHA JENNY 43126556 1901318 NO CUMPLE CON REQUISITOS DE ACUERDO AL ANEXO 6
32 | DELGADO ARBAIZA TITO 41285170 1902020 NO CUMPLE CON REQUISITOS DE ACUERDO AL ANEXO 6
33 | DIAZ CARRASCO SEGUNDA MICAELA 16703707 1901430 NO CUMPLE CON REQUISITOS DE ACUERDO AL ANEXO 6
34 |DIAZ LOPEZ, HECTOR DECIDERIO 01025393 1896988 NO CUMPLE CON REQUISITOS DE ACUERDO AL ANEXO 6
35 [FLORES SALAZAR JEANE LORENA 40258250 1901994 NO CUMPLE CON REQUISITOS DE ACUERDO AL ANEXO 6
36 [FLORES SUAREZ, ISIDRO 28112092 1896810 NO CUMPLE CON REQUISITOS DE ACUERDO AL ANEXO 6
37 |FLORES SUXE, JHON FRANKLIN 43671369 1896969 NO CUMPLE CON REQUISITOS DE ACUERDO AL ANEXO 6




NO CUMPLE CON REQUISITOS DE ACUERDO AL ANEXO 6

38 |FLORES SUXE, NORBIL WUESLEY 43484377 1896976
39 [GONZALES BANCES ARNULFO 41084742 1902005 NO CUMPLE CON REQUISITOS DE ACUERDO AL ANEXO 6
40 |GRANDEZ ACOSTA, ALICIA 10121801 1896569 NO CUMPLE CON REQUISITOS DE ACUERDO AL ANEXO 6
41 |GUERRERO CABRERA, FANI 42207419 1896861 NO CUMPLE CON REQUISITOS DE ACUERDO AL ANEXO 6
42 |GUERRERO CABRERA, ROSABEL 40109167 1896794 NO CUMPLE CON REQUISITOS DE ACUERDO AL ANEXO 6
43 |GUEVARA ZEGARRA KELLY 44723675 1902076 NO CUMPLE CON REQUISITOS DE ACUERDO AL ANEXO 6
44 :AT;\::CI:ILDEZ CRATROAMELITA 42666794 1896795 NO CUMPLE CON REQUISITOS DE ACUERDO AL ANEXO 6
45 |HERNANDEZ HERNANDEZ, ELIZABHET 40179553 1896463 NO CUMPLE CON REQUISITOS DE ACUERDO AL ANEXO 6
46 [HUERTA SANCHEZ, AULITAS ALEX 16805539 1897534 NO CUMPLE CON REQUISITOS DE ACUERDO AL ANEXO 6
47 [JAIME NINO, GENY PAOLA 41347815 1897366 NO CUMPLE CON REQUISITOS DE ACUERDO AL ANEXO 6
48 [LEIVA ZORRILLA, MARIANO 80626103 1897417 NO CUMPLE CON REQUISITOS DE ACUERDO AL ANEXO 6
49 [MALDONADO SOPLA, SAFIRA 01038078 1896444 NO CUMPLE CON REQUISITOS DE ACUERDO AL ANEXO 6
50 |MARTINEZ CANCINO, IRIS NELVA 00828475 1896563 NQ CUMPLE CON REQUISITOS DE ACUERDO AL ANEXO 6
51 Egj:EELNerZAROQU i RAARLENY 17608706 1896409 NO CUMPLE CON REQUISITOS DE ACUERDO AL ANEXO 6
52 |MEJIA DAVILA, JESUS 41311750 1897116 NO CUMPLE CON REQUISITOS DE ACUERDO AL ANEXO 6
53 [MELENDREZ NEYRA, LUDY AMPARO 42450198 1896503 NO CUMPLE CON REQUISITOS DE ACUERDO AL ANEXO 6
54 |MERLO CALUA, MAGNO SILVERIO 28071002 1897384 NO CUMPLE CON REQUISITOS DE ACUERDO AL ANEXO 6
55 E;:;ggASTREJON’ Akatip 28063765 1896464 NO CUMPLE CON REQUISITOS DE ACUERDO AL ANEXO 6
56 [MILLAN CHAVEZ, MARITZA 41158824 1896815 NO CUMPLE CON REQUISITOS DE ACUERDO AL ANEXO 6
57 |[NAVARRO CRUZ, JESSICA 42175606 1896438 NO CUMPLE CON REQUISITOS DE ACUERDO AL ANEXO 6
58 [NEIRA CRUZ, ELICIA 43770359 1897595 NO CUMPLE CON REQUISITOS DE ACUERDO AL ANEXO 6
59 [NIETO DELGADO, MAGNA ZOILA 40263810 1897045 NO CUMPLE CON REQUISITOS DE ACUERDO AL ANEXO 6
60 [OBLITAS VASQUEZ, MAGALLY 41755183 1897261 NO CUMPLE CON REQUISITOS DE ACUERDO AL ANEXO 6
61 |ORILLO GARCIA, BERTHA 27573825 1897003 NO CUMPLE CON REQUISITOS DE ACUERDO AL ANEXO 6
62 |OTOYA AYASTA, JESUS MANUEL 16731488 1856688 NO CUMPLE CON REQUISITOS DE ACUERDO AL ANEXO 6
63 |PEREZ DIAZ ELENA 16783742 1901913 NO CUMPLE CON REQUISITOS DE ACUERDO AL ANEXO 6
64 | PEREZ LABAJOS MEIRA 00821728 1901773 NO CUMPLE CON LOS 2 ANOS DE EXPERIENCIA EN INICIAL (NO
ADJUNTA BOLETAS DE PAGO)
65 [PEREZ SILVA ESMILDA 40532600 1501223 NO CUMPLE CON REQUISITOS DE ACUERDO AL ANEXO 6
66 |PINEDO TUESTA ROCIO 00860594 1902043 NO CUMPLE CON REQUISITOS DE ACUERDO AL ANEXO 6




NO CUMPLE CON REQUISITOS DE ACUERDO AL ANEXO 6

67 |PINTADO LOPEZ, MARIA ORFELINDA 16698379 1897215

68 |PINA VARGAS KARIN JANET 00823410 1902044 NO CUMPLE CON REQUISITOS DE ACUERDO AL ANEXO 6

69 [PUERTA BARDALEZ, SOILA 00807044 1896981 NO CUMPLE CON REQUISITOS DE ACUERDO AL ANEXO 6

70 [RAFAEL MERA, MARIA ALODIA 01045354 1897559 NO CUMPLE CON REQUISITOS DE ACUERDO AL ANEXO 6

71 [RAMOS TELLO, WILDER 27567565 1896865 NO CUMPLE CON REQUISITOS DE ACUERDO AL ANEXO 6

72 ﬁg;@ig;mmmmo, SEGUNDO 80267432 1896586 NO CUMPLE CON REQUISITOS DE ACUERDO AL ANEXO 6

73 |[ROJAS BARBARAN, SARA 00829008 1896878 NO CUMPLE CON REQUISITOS DE ACUERDO AL ANEXO 6

74 |ROJAS RODRIGUEZ, ROSA 01046845 1896579 NO CUMPLE CON REQUISITOS DE ACUERDO AL ANEXO 6

75 |ROJAS ROJAS, ALICIA 45435276 1896780 NO CUMPLE CON REQUISITOS DE ACUERDO AL ANEXO 6

76 |RUIZ SANCHEZ, KELLY ERCIRA 40949201 1896846 NO CUMPLE CON REQUISITOS DE ACUERDO AL ANEXO 6

77 |SALAZAR DIAZ, MARIA MATILDE 16673422 1897033 NO CUMPLE CON REQUISITOS DE ACUERDO AL ANEXO 6

78 |SANCHEZ VALLEJOS NELLY — e NO CUMPLE CON REQUISITOS DE ACUERDO AL ANEXO 6 {LA 2DA

ESPECILIDAD NO ES EN INICIAL)

79 ﬁ;“;&ﬁ?m AOSTA MAREA 16742093 1902014 NO CUMPLE CON REQUISITOS DE ACUERDO AL ANEXO 6

80 iﬁ;gjvm MHRILIDS MRRIELS 16739934 1901273 NO CUMPLE CON REQUISITOS DE ACUERDO AL ANEXO 6

81 [SANTOS VILLENA, EVA YOLANDA 47649126 ' 1896852 NO CUMPLE CON REQUISITOS DE ACUERDO AL ANEXO 6

82 |SINARAHUA LOMAS, NAYRI 5618809 1896548 NO CUMPLE CON REQUISITOS DE ACUERDO AL ANEXO 6

83 |SUAREZ AGUILAR, LUCY LILY 43434277 1896340 No PROCEDE RECLAMO , POR NO CUMPLIR REQUISITOS TRAMO |
84 [TAMAY VASQUEZ, CARMELA 27420551 1896955 NO CUMPLE CON REQUISITOS DE ACUERDO AL ANEXO 6

85 |VASQUEZ CASTRO, ROCIO ARELIS 47902172 1897410 NO CUMPLE CON REQUISITOS DE ACUERDO AL ANEXO 6

86 |VASQUEZ SANCHEZ, EDUARDO 40356536 1897267 NO CUMPLE CON REQUISITOS DE ACUERDO AL ANEXO 6

87 |VASQUEZ SANCHEZ, SANTOS 80120811 1897460 NO CUMPLE CON REQUISITOS DE ACUERDO AL ANEXO &

88 |VELIZ CECLEN, ANA MARIA 41724838 1896537 NO CUMPLE CON REQUISITOS DE ACUERDO AL ANEXO 6

89 |VILLOSLADA ABARCA, VIOLETA 00837755 1897464 NO CUMPLE CON REQUISITOS DE ACUERDO AL ANEXO 6

90 |VUELOT MIRANDA, JOHN ALCIDES 42138783 1897002 NO CUMPLE CON REQUISITOS DE ACUERDO AL ANEXO 6

T O —— 33590113 - NO CUMPLE CON REQUISITOS DE ACUERDO AL ANEXO 6 (TITULO EN

TEATRO)

92 | DELGADO CARRANZA, NELVA 43982309 1897068 PASA A LA ETAPA EXCEPCIONAL

93 |ALARCON PERALTA, ANA LIZETH 43805193 1897306 PASA A LA ETAPA EXCEPCIONAL
94 |PEREZ DIAZ, MARLENI 27429145 1896426 PASA A LA ETAPA EXCEPCIONAL

Moyobamba,15 de febrero de 2018
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NIVEL: PRIMARIA

CONTRATACION DOCENTE 2018- UGEL MOYOBAMBA
RESULTADOS FINALES ETAPA 1lI- TRAMO |

EXPEDIENTE CRITERIOS PARA LA EVALUACION DE EXPEDIENTES FECHA DE
Ne APELLIDOS Y NOMBRES DNI N2 Ne OBSERVACIONES EMISION DE
3 ; TiTULO
a. Formacion | b. Capacitacionesy | c.Experiencia g e "
Profesional Actualizaciones Laboral d BonHlcaeitn: {Runtaje Total
1 |CLEMENTE ADRIANZEN, MERLY 09880439 1897441 20 14 16 50 Procede reclamo.
2 |GUZMAN PILCO, NELLY 01155119 1896507 25 10 4 39 22/03/2001
3 |MONTOYA VALERA, ELVIS 00839806 1896834 15 8 16 39 23/03/2001
4 |GONZALES CHUQUE, CLAUDIA 00824245 1896421 25 10 4 39 20/01/2011
5 |MIREZ HUAMAN, MAXIMILO 27418906 190094 35 2 0.8 37.8
6 |ZAMORA GALVEZ, JOSE NELSON 42506616 1896478 15 4 17,6 36,6
Solo se otorga el puntaje de un afio
ARANDA RODRIGUEZ, YANET
7 MARGOT 40635513 1896894 15 8 12 35 {2015) por falta de boletas, de acuerdo al| 31/05/2002
numeral 6.2.32 de la Norma Técnica.
8 |ARELLANO MERINO, PILAR 25747932 | 1896356 15 0 20 g5, |LAEEpechlzETORgUSprEserta s 09/01/2008
afines a la modalidad.
9 |RAMIREZ TERRONES, JOSE ANGEL 41162589 1896768 15 0 18,8 33,8




10 |VISLAO CRUZADO, GILBERTO 27991227 1896602 15 8 10 33
No se otorga el puntaje en experiencia
11 [VILLAR FRANCO,LENIN 44926516 1896431 20 10 0 30 laboral por no adjuntar boletas, de
acuerdo al numeral 6.2.32 de la Norma
Técnica.
12 |GARCIA SANCHEZ, EDWIN 00818568 1896361 15 4 10,8 29,8
RAMIREZ SAAVEDRA, TULIO
13 ! 251301 1896332 25 4 1990
HORALDO 052513 96 0 29 08/09/
No se otorga el puntaje en experiencia
lab j |
14 | DELGADO DELGADO, YANETH 40340540 | 1896749 25 4 0 oy (129l pormEadjuntarboless, oF 26/06/2003
acuerdo al numeral 6.2.32 de la Norma
Técnica.
15 | DE LA CRUZ DE MENDOZA, AMELIA 27991111 1897453 23 6 0 29 04/04/2005
No se otorga el puntaje en experiencia
lab j |
16 |[RODAS CABANILLAS, BENJAMIN 27991230 | 1896351 25 4 0 oy [laberalpernozdjuntarbaletas, de 04/04/2005
acuerdo al numeral 6.2.32 de la Norma
Técnica.
17 |ALVA PINEDO, MARLENY 40374048 1902122 15 4 8 27 20/02/2007
18 |VASQUEZ FIGUEROA, ROGER VIDAL 41024903 1896349 15 4 8 27 05/07/2011
No se otorga el puntaje en experiencia
19 | PEREZ DIAZ, ROMELIO 27559693 | 1896900 15 4 7,2 sy [oel20l) perhoadintirtbicss;
de acuerdo al numeral 6.2.32 de la
Norma Técnica.
No se otorga el puntaje en experiencia
CABANILLAS HERNANDEZ, MIGUEL | | j
20 S HE 5 27991713 1896339 20 6 0 2% aboral por no adjuntar boletas, de

ANGEL

acuerdo al numeral 6.2.32 de la Norma
Técnica.




HERNANDEZ CASTRO, AME
21 ! LITA 42666794 1897404 20 0 24 Se corrige por oficio 05/11/2016
MARISOL
22 |PEREZ GOMEZ, SIGIFREDO 27735466 1896404 15 4 23 19/01/1998
23 |VARGAS PEREZ, HECTOR 27398585 1896935 15 4 23 27/11/2000
No se otorga el puntaje en experiencia
RODRIGUEZ GRANDEZ, SEGUNDO laboral el 2016 por no adjuntar boletas
24 ! 00971693 1896683 15 4 23 ’ 28/02/2003
ROBERTO de acuerdo al numeral 6.2.32 de la 0%}
Norma Técnica.
No se otorga el puntaje en experiencia
j letas, d
25 | TEJADA COBOS, EMMY 42020850 | 1896907 15 0 g3 [lakoral parneadiuntarboletas,de 12/11/2007
acuerdo al numeral 6.2.32 de la Norma
Técnica.
No se otorga el puntaje en experiencia
I djuntar bol
26 | MESTANZA LOZANO, JORGE IVAN 44403379 | 1896576 15 0 gp [i2EST Bornh sl boleRs K 03/12/2014
acuerdo al numeral 6.2.32 de la Norma
Técnica.
27 |[COTRINA MICHA, MILY ADELI 47468659 1896427 15 4 23 25/05/2015
28 |DEL CASTILLO DIAZ, GLADIS 00860532 1897099 15 0,8 21,8 15/04/2003
29 |ZAMORA TAPIA, BLANCA MARITHZA | 42382205 1897406 15 6,8 21,8 14/10/2005
Solo se otorga el puntaje de un afio
30 |RAMOS PEREZ, CARLOS ROBERTO 10387307 1897431 15 4 21 {(2017) por falta de boletas, de acuerdo al| 01/03/2000
numeral 6.2.32 de la Norma Técnica.
31 |[SUXE CABANILLAS, JONY 41589630 1896655 15 0 21 Verificar puntaje a que UGEL pertenece 04/04/2005




No se otorga el puntaje en experiencia
laboral por no adjuntar boletas, de

DELGADO FUSTAMANTE, BLANCA
32 ! 477 7 1896335 15 0 21 29/09/2016
LUZ ELITA 1379 acuerdo al numeral 6.2.32 de la Norma 109/
Técnica.
33 [CARRERQ MENOR, MIRIAM VANESSA| 43362550 1896453 20 0 20
34 |TUCTO QUISPE,SALVADOR 27263740 1896873 15 2,8 19,8
35 |SANCHEZ HUAMAN, ANA LUCINDA 40966479 1896376 15 19 11/01/2008
36 | MILLONES RIOS, NILDA NOEMI 41227431 1897067 15 0 19 19/05/2008
37 |SANCHEZ MERA, HERNAN EMERSON | 74175218 1896415 15 0 19 02/03/2017
38 |LOPEZ TAVARA, CARLOS SEGUNDO 00824676 1896608 15 0 17 12/11/2001
39 |RAMOS VILLALOBOS, EDWIN JAIME 16701944 1896363 15 0 17 14/03/2003
40 |PINEDO VASQUEZ, CAROLA ESTELA 40475080 1897481 15 0 17 27/04/2006
No se otorga el puntaje en experiencia
| .
41 |VASQUEZ CASTRO, ROCIO ARELIS 47902172 | 1897434 15 0 gz |IRberal pernoadiuntarboletas, de 07/08/2015
acuerdo al numeral 6.2.32 de la Norma
Técnica.
42 |SILVA GIL, GEISEN RUAN 45319127 1896451 15 0 17 12/06/2016
:?Q
43 |ROJAS MORENO,SIDERICO 45004216 1901034 15 0 17 12/08/ gﬁ

]
<




44 |CULQUI VASQUEZ, REBECA 42533531 | 1897314 15 i3 16,2
45 |SOPLIN BARDALEZ, WILLIAM 00804350 | 1896388 15 0 15 02/06/1989
Fi | de mérito d
46 |ROQUE PARRA, ROGER SEGUNDO 17607326 | 1896826 15 0 gg |l enslonadaodemnenta de 27/06/2000
Lambayeque
47 |BOCANEGRA DIAZ, SIRIS MARLITH | 40901710 | 1897492 15 0 15 16/12/2003
BARDALEZ VASQUEZ, LUCINDA
48 QUEZ, 40565147 | 1897097 15 0 15 20/01/2004
LOUSIE
49 |DE LA CRUZ RENGIFO, INA MARITZA | 10701209 | 186613 15 0 15 01/07/2004
50 |QUIROZ SANCHEZ, DANY ERICK 41744585 | 1896819 15 0 15 04/04/2005
51 |\VASQUEZ CEVERA,SANDY 42212478 | 1901293 15 0 15 12/12/2005
52 |WALTER MENDOZA,0SCAR 40976983 | 1901999 15 0 15 20/11/2006
53 [MELENDRES NEYRA, LUDY AMPARO | 42450198 | 1896708 15 0 15 16/05/2007
No se otorga el puntaje en experiencia
lab djuntar boletas, d
54 [MENDOZA LOPEZ, JAMES 42728185 | 1896883 15 g5 |Mberal porncradiuptar boletas, He 27/04/200%

acuerdo al numeral 6.2.32 de la Norma
Técnica.




No se otorga el puntaje en experiencia
laboral por no adjuntar boletas, de

55 [ZUTA VALERIN, ARMALDO 41016896 1897495 15 15 26/05/2008
acuerdo al numeral 6.2.32 de la Norma
Técnica.
56 |MEDINA DIAZ, LUCY 43956590 1897282 15 15 07/07/2008
57 |RUIZ SANCHEZ, KELLY ERCIRA 40949201 1897070 15 15 27/04/2009
58 |CRUZADO CHAVARRY, JULY 27991722 1896996 15 15 05/07/2011
59 |FLORES DIAZ, ESTANISLAO 27276939 1896348 15 15 20/03/2014
60 | DAVILA MALDONADO, ISAI 42563728 1896459 No cuenta con Titulo Pedagdgico
61 [HERRERA RAMOS, ALONZO JUSTO 43576980 1896367 No cuenta con Titulo Pedagdgico
62 | VILCHEZ BENAVIDES, MARIA DELIDIA | 08275511 1896466 Pasa a la Etapa Excepcional
63 [ROJAS GUTIERREZ, ISABEL 00839250 1897510 Pasa a la Etapa Excepcional
SALDANA GARRIDO, MARIELA DEL
64 i 19254573 1897727 No se p_resento enla Etapal, pasaala
PILAR Excepcional.
Se corrige por oficio, no acumula puntaje
CONTRERAS
65 27752693 1901322 0 0 porque solo puede participar en otro

PAQUIRACHIN,ELIZABETH

nivel.

23/04/ ;0/0%
<OV
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CONTRATACION DOCENTE 2018- UGEL MOYOBAMBA
RESULTADOS FINALES ETAPA 1ll- TRAMO |
NIVEL: PRIMARIA - EDUCACION FISICA

s

EXPEDIENTE CRITERIOS PARA LA EVALUACION DE EXPEDIENTES FECHA DE
N2 APELLIDOS Y NOMBRES DNI N2 a. Formacion | b. Capacitaciones y | c.Experiencia i i OBSERVACIONES EMISION DE
N2 : BT d. Bonificacion | Puntaje Total 2
Profesional Actualizaciones Laboral TITULO

1 |TORRES TUANAMA, RAUL 001135940 1901885 33 14 16 10% 69.3
Procede reclamo de experiencia laboral

2 [GAVIDIA ALARCON,SATURNINO 27422588 1857042 15 10 20 10% 49.5 por estar dentro del cronograma
establecido
Procede reclamo de experiencia laboral

3 |SAAVEDRA MACEDO,ABEL 41985448 1896659 20 6 20 0 46 por estar dentro del cronograma 18/03/2005
establecido

4 | FACHIN VALLES,LILIANA 00821745 1901834 15 4 20 0 39
No acumula puntaje en experiencia

5 |OLORTEGUI PINTO,MIGUEL ANGEL | 00822289 1896820 25 12 0 0 37 laboral por no presentar boletas de pago, 20/02/1998
Segln nimeral 6.2.32 de la Norma
Tecnica DS. N2 001-2017-MINEDU.

j i 7 r
¢ | POMINGUEZ CHOZO, WALTER o {5 i 8 o " 35 No acumula puntaje del afio 2017, po 19/02/2004
MARCOS no presenatr boletas.

No acumula puntaje en experiencia

7 |SIESQUEN MERINO,PEPE AMADOR | 16739089 1897058 29 6 0 0 35 laboral por no presentar boletas de pago,
Segln nimeral 6.2.32 de la Norma
Tecnica DS. N2 001-2017-MINEDU.
No acumula puntaje en experiencia

8 [MONTALVO BRIONES,ALDRIN MIKY| 80347976 1901875 25 8 0 0 33 laboral por no presentar boletas de pago, 01/03/2000
Segln numeral 6.2.32 de la Norma
Tecnica DS. N2 001-2017-MINEDU.




BARBOZA FUSTAMANTE,IMELDA

00838882

1897568

25

33

No acumula puntaje en experiencia
laboral por no presentar boletas de pago,
Segun numeral 6.2.32 de la Norma
Tecnica DS. N2 001-2017-MINEDU.

29/01/2001

10

GONGORA RIVERA,SEGUNDO
ALBERTO

00822166

1896725

25

33

No acumula puntaje en experiencia
laboral por no presentar boletas de pago,
Segln nameral 6.2.32 de la Norma
Tecnica DS. N2 001-2017-MINEDU.

02,/09/2002

11

CABRERA LLANCA,CARLOS IVAN

42142970

1897449

20

12

32

No acumula puntaje en experiencia
laboral por no presentar boletas de pago,
Segln nimeral 6.2.32 de la Norma
Tecnica DS. N2 001-2017-MINEDU.

12

LOAYZA MERA,JUANITO

00811234

1896811

20

10

30

No procede reclamo por ser
extemporaneo.

16/07/1997

13

FLORES VARGAS, AUGUSTO

00831004

1896933

28

30

No acumula puntaje en experiencia
laboral por no presentar boletas de pago,
Segun numeral 6.2.32 de la Norma
Tecnica DS. N2 001-2017-MINEDU.

22/01/2002

14

CHAVARRI MALDONADO,WILMER

00823258

1897558

20

10

30

No acumula puntaje en experiencia
laboral por ser Auxiliar de Educacion.

15/04/2003

15

VASQUEZ CASTANEDA,ELSA
YOBANI

42478905

1897233

20

10

30

No acumula puntaje por no tener
experiencia como docente en aula.

07/04/2010

16

GONZALES DELGADO,LUCY
HAYDEE

42279540

1896958

29

29

No acumula puntaje en experiencia
laboral por no presentar boletas de pago,
Segln numeral 6.2.32 de la Norma

Tecnica DS. N2 001-2017-MINEDU.

03/10/2007

A

>
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No acumula puntaje en experiencia

17 |PEREYRA HUAMAN, JOSE WILSON | 44988727 1896621 25 4 0 29 laboral por no presentar boletas de pago, 28/01/2008
Segln nimeral 6.2.32 de la Norma
Tecnica DS. N2 001-2017-MINEDU.
No procede reclamo por ser
18 |YZQUIERDO CORREA,CARLOS 40652664 1896473 20 6 10% 28.6 P P
extemporaneo.
No acumula puntaje en experiencia
19 |GONGORA LOPEZ,HUGO 00815010 1896664 20 8 0 28 laboral por no presentar boletas de pago, 03/09/2001
Seguin numeral 6.2.32 de la Norma
Tecnica DS. N2 001-2017-MINEDU.
No acumula puntaje en experiencia
20 |SOLSOL CARDENAS,ELIN 41430118 1897461 20 8 0 28 laboral por no presentar boletas de pago, 04/04/2008
Segtn numeral 6.2.32 de la Norma
Tecnica DS. N2 001-2017-MINEDU.
VASQUEZ PAREDES,PEDRO No procede reclamo por ser
21 42033888 1897056 19 8 0 27
HARRINSON extemporaneo.
22 |ROJAS PERES,PERCY 00811586 |1896669 20 26 No procede reclamo 26/04/1999
i nsidera mas puntaje por no
23 |OCAMPO PINA,CARLOS ALBERTO 00815024 1901530 24 0 0 26 IO Rakisinans P Jep 28/02/2001
presentar boletas de pago.
Procede reclamo, por no ser evaluado su
24 | AREVALO FRANCO , PABLO 00822310 [1901220 20 8 0 28 y " P i 21/02/2000
diplomado y un certificado.
No acumula puntaje en experiencia
25 |CARRERO MENOR,REINERIO 00823171 1897540 15 10 0 25 |ab0ra| por no presentar bo]etas de pago,

Segln numeral 6.2.32 de la Norma
Tecnica DS. N2 001-2017-MINEDU.




26

MAS DAVILA, RAMIRO

00829418

1897538

24

24

No acumula puntaje en experiencia
laboral por no presentar boletas de pago,
Segun nimeral 6.2.32 de la Norma
Tecnica DS. N2 001-2017-MINEDU.

30/11/2000

27

RAMOS RODRIGUEZ, AUDELIO

00830253

1896892

20

24

No acumula puntaje en experiencia
laboral por no presentar boletas de pago,
Segun nlimeral 6.2.32 de la Norma
Tecnica DS. N2 001-2017-MINEDU.

01/10/2007

28

MORI VELA, JORGE

00814798

1897383

15

10%

23.10

No acumula puntaje en experiencia
laboral por no presentar boletas de pago,
Segun nimeral 6.2.32 de la Norma
Tecnica DS. N2 001-2017-MINEDU.

30/11/2001

29

CARRERO MENOR,PEDRO

41463298

1896320

19

10%

23.10

No acumula puntaje en experiencia
laboral por no presentar boletas de pago,
Seguln numeral 6.2.32 de la Norma
Tecnica DS. N2 001-2017-MINEDU.

17/08/2017

30

GONZALES
VILLACORTA,ANDERSON

00822441

1897473

15

23

No procede reclamo por ser
extemporaneo.

31

RUIZ SALDANA,ABEL

10286714

1856385

20

22

No acumula puntaje en experiencia
laboral por no presentar boletas de pago,
Seglin numeral 6.2.32 de la Norma
Tecnica DS. N2 001-2017-MINEDU.

32

MACHUCA COBIAN,NEISER
WILFREDO

27066855

1896321

15

21

No procede por ser extemporaneo

13/03/1997

33

VILLACORTA VILLACORTA,DANIEL

00829172

1896763

15

21

No acumula puntaje en experiencia
laboral por no presentar boletas de pago,
Seglin numeral 6.2.32 de la Norma

Tecnica DS. N2 001-2017-MINEDU.

31/07/1998




34

ROJAS VERGARAY,JUAN CARLOS

42698966

1897052

15

21

No acumula puntaje en experiencia
laboral por no presentar boletas de pago,
Seglin numeral 6.2.32 de la Norma
Tecnica DS. N2 001-2017-MINEDU.

19/02/2009

35

LOPEZ RIVERA, NILTON

00821420

1897486

15

15%

19.6

No acumula puntaje en experiencia
laboral por no presentar boletas de pago,
Segun nuimeral 6.2.32 de la Norma
Tecnica DS. N2 001-2017-MINEDU.

36

ASTUDILLO SANDOVAL,WILDER

00824186

1896647

19

19

20/02/2004

37

REATEGUI RUBIO, RAUL

00823236

1897483

15

19

No procede reclamo, se evaluo de
acuerdo la norma tecnica.

22/11/2006

38

CAMACHO BORBOR, TERESA DE
JESUS

00822704

1896805

15

17

No acumula puntaje en experiencia
laboral por no presentar boletas de pago,
Segun numeral 6.2.32 de la Norma
Tecnica DS. N2 001-2017-MINEDU.

03/06/2002

39

RAMIREZ CASIQUE,JORGE

00822380

1896720

15

17

No acumula puntaje en experiencia
laboral por no presentar boletas de pago,
Segun nimeral 6.2.32 de la Norma
Tecnica DS. N2 001-2017-MINEDU.

13/09/2004

40

PEREZ CUMAPA,CLARA YSABEL

00822452

1900798

15

15

No adjunta boletas de pago de los ultimos
5 afios

17/06/1998

41

ALEJANDRIA BARREDA, CIRO

00809931

1896500

15

15

No acumula puntaje en experiencia
laboral por no presentar boletas de pago,
Segun numeral 6.2.32 de la Norma

Tecnica DS. N2 001-2017-MINEDU.

29/01/2001




No acumula puntaje en experiencia

el anexo 6 de la norma tecnica DS N2 001 -

2017- MINEDU.

Seglin nimeral 6.2.32 de la Norma
Tecnica DS. N2 001-2017-MINEDU.
RABANAL RODRIGULZ, ALBCR N , se evaluo
43 T0 41456886 1896624 15 0 15 o pracede reclamo %e v de 22/11/2006
RAFAEL acuerdo la norma tecnica.
Procede reclamo de experiencia laboral
CRUZADO MEDINA, NORMA
44 | EMERITA 44756070 1897554 15 16 31 por estar dentro del cronograma 10/10/2008
establecido
No acumula puntaje en experiencia
45 [PANDURO NOGUEIRA,BEBERLY 44146151 1897567 15 4] 15 |ab0ra| por no presentar bOlEtaS de pago, 08/08/2012
Segun nimeral 6.2.32 de la Norma
Tecnica DS. N2 001-2017-MINEDU.
No acumula puntaje cn experiencia
Segln numeral 6.2.32 de la Norma
Tecnica DS. N2 001-2017-MINEDU.
., |ARaMBULY DAVELOUIS, LUIS No acumula puntaje en experiencia
ENRIQUE 133281 1836577 15 0 15 laboral por no presentar boletas de pago, |  05/04/2016
Segun numeral 6.2.32 de la Norma
Tecnica DS. N2 001-2017-MINEDU.
No cuenta con titulo en educacidn, segtn
48 |RAMOS TELLO,WILDER 27567565 1897088 0 0 0 el anexo 6 de la norma tecnica DS N2 001 -
2017- MINEDU.
49 [ROJAS CORDOVA, JUAN CARLOS (00827315 1901553 0 0 0 No cuenta con titulo en educacion, segin

Moyobamba,15 de febrero 2018
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CONTRATACION DOCENTE 2018- UGEL MOYOBAMBA

RESULTADOS FINALES ETAPA IllI- TRAMO |
NIVEL: PRIMARIA - EIB

CRITERIOS PARA LA EVALUACION DE EXPEDIENTES FECHA DE EMISIONDEL
N2| APELLIDOS Y NOMBRES DNI N® EXPEDIENTE N2 |5 Formacion |b. Capacitaciones y|c.Experiencia OBSERVACIONES fTuLo
. o i d. Bonificacion |Puntaje Total TiTu
Profesional Actualizaciones Laboral

JIUKAM JIUKAM CASTINALDO 15 4 0 19 Expedicion de titula
1 43615189 1897259 Fech. 09.02.2009

NAYASH CHIAGMASH VIOLY Expedicion de titulo
2 44593090 1897093 15 4 0 19 Fech. 16.03.2016

DATSA TSAJUPUT JHENY Expedicion de titulo
3 43635076 1897094 15 0 4 19 Fech. 21.06.2016

MASHIAN T M
a ENTETSEMANLIEL 46506142 1897207 15 0 0 15

Titulo no

JUEP BAKUANTS MARCO ANTONIO corresponde segun

5 01056028 1896948 el anexo 6.

Moyobamba,15 de febrero 2018

s

0D/}




